
Az előterjesztésben foglaltak nem tükrözik a miniszter végleges álláspontját. 
 

1 

 

   

   

 

2013. július 1-jén hatályba lép a közigazgatási hatósági eljárás általános szabályairól szóló törvény 

(Ket.) azon módosítása, amely a közhiteles hatósági nyilvántartásokat érinti [2012. évi CCX. 

törvény]. A módosítás alapján a Ket. hatósági nyilvántartásokra vonatkozó szabályozása a 

közhiteles hatósági nyilvántartásokra szűkül le. 

 

A szociális területen szükséges módosításokat törvényi szinten az egyes törvényeknek a 

közigazgatási hatósági eljárásokkal, az egyes közhiteles hatósági nyilvántartásokkal összefüggő, 

valamint egyéb törvények módosításáról szóló, kihirdetés előtt álló T/11111. számú törvényjavaslat 

tartalmazza. 

 

A tervezet a szociális területhez tartozó miniszteri rendeleti szintű módosításokat végzi el.  

 



Az előterjesztésben foglaltak nem tükrözik a miniszter végleges álláspontját. 
 

2 

 

   

   

 

 

 

Az emberi erőforrások miniszterének 

 

.../2013. (...) EMMI rendelete 

 

egyes szociális tárgyú miniszteri rendeleteknek a közhiteles hatósági nyilvántartásokkal 

kapcsolatos módosításáról 

 

 

A magyar jelnyelvről és a magyar jelnyelv használatáról szóló 2009. évi CXXV. törvény 31. § 

(7) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a 

Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. 

rendelet 41. § m) és o) pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 2. alcím tekintetében a megváltozott munkaképességű személyek ellátásairól és egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXCI. törvény 28. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár 

feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 41. § m) pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva, 

a 3. alcím tekintetében a megváltozott munkaképességű személyek ellátásairól és egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXCI. törvény 28. § (4a) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár 

feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 41. § m) pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva 

a következőket rendelem el: 

1. A Jelnyelvi Tolmácsok Országos Névjegyzékéről szóló 38/2011. (VI. 29.) NEFMI rendelet 

módosítása 

 

1. § 

A Jelnyelvi Tolmácsok Országos Névjegyzékéről szóló 38/2011. (VI. 29.) NEFMI rendelet 5. 

§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A bejelentéshez mellékelni kell a magyar jelnyelvről és a magyar jelnyelv használatáról 

szóló 2009. évi CXXV. törvény szerinti dokumentumokat.” 

 

2. A foglalkozási rehabilitációs szakértőkről szóló 8/2012. (II. 21.) NEFMI rendelet módosítása 

 

2. § 

A foglalkozási rehabilitációs szakértőkről szóló 8/2012. (II. 21.) NEFMI rendelet 4. § (2) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 



Az előterjesztésben foglaltak nem tükrözik a miniszter végleges álláspontját. 
 

3 

 

   

   

 

„(2) A bejelentéshez mellékelni kell a megváltozott munkaképességű személyek ellátásairól 

és egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXCI. törvény szerinti dokumentumokat.” 

 

3. A rehabilitációs orvosszakértői névjegyzékről szóló 47/2012. (XII. 11.) EMMI rendelet 

módosítása 

 

3. § 

A rehabilitációs orvosszakértői névjegyzékről szóló 47/2012. (XII. 11.) EMMI rendelet 3. § 

(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A bejelentéshez mellékelni kell a megváltozott munkaképességű személyek ellátásairól 

és egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXCI. törvény szerinti dokumentumokat.” 
 

4. Záró rendelkezések 

 

4. § 

 Ez a rendelet 2013. július 1-jén lép hatályba. 
 


